

### پیامبرگرایی اسلام(ص):

## از نفرین مظلوم بترسید که چون شعله آتش

### بر آسمان مگر رود

کنز العمال، ج ۳، ص ۵۰۰، ح ۲۶۰۱

### ورزشی



## اعزام تیم ملی دوومیدانی ناشوایان به مسابقات جهانی



رئیس انجمن دوومیدانی ناشوایان از برگزاری مسابقات جایزه بزرگ دوومیدانی در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب خبر داد و گفت: این مسابقات اواخر تیر برگزار می‌شود و برگزار می‌شود و اگر ما از تیرماه دوومیدانی کارانی که بتوانند رکورد ووردی مسابقات جهانی را به ثبت برسانند، برای شرکت در مسابقات جهانی لهستان گزینش خواهند شد. احمد گودرزی در گفت‌وگو با اینسنا، درباره وضعیت تیم دوومیدانی ناشوایان برای شرکت در مسابقات جهانی لهستان اظهار کرد: با توجه به این که مسابقات جایزه بزرگ دوومیدانی اواخر تیر در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب برگزار می‌شود و برای شناسایی دوومیدانی کاران برتر ناشوایان نیز در رشته‌های انفرادی در این مسابقات شرکت کنند و کسانی که موفق به کسب رکورد اول تا سوم جهان شوند به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا زمان کافی برای آماده‌سازی

## ابراز رضایت اتحادیه جهانی کشتی از کمیسیون داوران ایران

سیلوستری رئیس آلمانی کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی با ارسال ایمیلی به فدراسیون کشتی ایران از برگزاری و بینار تخصصی این فدراسیون در رابطه با قوانین، مقررات و مسائل مختلف داوری ابراز رضایت کرد.

در بخشی از پیام سیلوستری که خطاب به ناصر فروتن رئیس کمیسیون داوران کشورمان ارسال شده، آمده است: بخاطر شنیدن این اخبار خوب از شما ممنونم. خوشحالم که کمیسیون داوری ایران توانسته تا این وینار را با کمک شما، آقای امامی و سایر همکاران برگزار کند چرا که جامعه کشتی ایران خانواده‌ای بزرگ با داوران ملی و بین‌المللی متعدد به شمار می‌رود.

ریاست کمیسیون داوران اتحادیه جهانی در ادامه ضمن اعلام آمادگی برای ارائه هرگونه کمک در زمینه برنامه‌های آتی کمیسیون داوران ایران، ابراز امیدواری کرده تا این همکاری نزدیک و فی‌ما بین با فدراسیون کشتی ایران در آینده نیز ادامه داشته باشد.



رئیس کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی از عملکرد کمیسیون داوران کشتی ایران ابراز رضایت کرد. به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از فدراسیون کشتی، آنتونیو

## ستاره ایرانی فوتبال ایران در روسیه نقره داغ شد

تازه‌ترین تصمیم خود بعد از آغاز مجدد دیدارهای لیگ برتر فوتبال روسیه حکامی را به خاطر نقض قوانین و پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با شیوع ویروس کرونا در تمرینات و مسابقات صادر کرد.

سردار آزمون، بازیکن ایران و ملی‌پوش تیم زینت سنت پترزبورگ به دلیل نقض پروتکل‌های بهداشتی فدراسیون فوتبال روسیه در دیدار هفته گذشته برابر تیم زسکا مسکو ۲۰ هزار روبل جریمه شد.

دیدار تیم‌های زسکا مسکو و زینت سن پترزبورگ در چارچوب هفته بیست‌وسوم لیگ برتر فوتبال روسیه با پیروزی چهارگله صدرنشین فوتبال روسیه به اتمام رسید. سردار در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت اما در دقیقه ۷۳ تعویض شد. او توانست در این مسابقه برای تیمش گلزنی کند.

سردار به احتمال فراوان آخرین فصل حضور خود در فوتبال روسیه را پشت سر می‌گذارد و احتمالاً سال بعد در کشوری دیگر به فوتبال خود ادامه می‌دهد. او پیشنهادهایی از ایتالیا و انگلیس دارد که توسط باشگاه در حال بررسی است.



سردار آزمون به خاطر رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی در دیدار زینت برابر زسکا ۲۰ هزار روبل روسیه جریمه شد. به گزارش ایرنا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روسیه در

## خداداد عزیزی مطرح کرد؛ مرور خاطرات شیرین فایده‌ای ندارد، الان چه کرده ایم؟

همین‌طور هدر رفت. اولاً مگر می‌شود کسی شما را فراموش کند دوماً اما شما که دیگر نباید حرف هدر رفتن عمر را بزنید. یکی از بزرگ‌ترین فوتبالیست‌های تاریخ فوتبال این کشور هستید و محبوبیت زیادی بین مردم دارید.

بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید درباره علی کفاشیان و بازگشت دوباره به فدراسیون فوتبال نمی‌توان نظری داد.

به گزارش جام جم آنلاین، خداداد عزیزی، حماسه‌ساز ملبورن، غزال تیزپای آسیا به‌تازگی ۴۹ ساله شده است. اصلاً به آن صورتش نمی‌آید که در آستانه ۵۰ سالگی است اما در همین سن و سال هنوز همان سبک و سیاق قبلی را دارد؛ انتقاد در کنار شوخ‌طبعی. محصل گفت و گو با حماسه‌ساز ملبورن به شرح زیر است: به‌تازگی ۴۹ ساله شده‌اید. سن و سالتان را دوست دارید؟

ای بابا، چه بگویم. پیر شدن که خوشحالی ندارد. اما دل آدم باید جوان باشد. عمر به یک چشم هم زدن می‌گذرد و خودمان هم نمی‌فهمیم چطور آن را هدر دادیم. ولی تا دلتان بخواهد پیام تبریک گرفتیم و خوشحالم بابت اینکه همه به فکر من هستند و من را فراموش نکرده‌اند. اما به هر حال بالا رفتن سن یک مسئله ناراحت کننده است. عمرمان



# واحد

## عاملان تیراندازی به سمت خودرو پلیس دستگیر شدند

معاون اجتماعی استان فارس از دستگیری عاملان تیراندازی به سمت خودروی گشت کلاتری ۲۱ کوی زهرا شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: شب گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره اختلاف خانوادگی در یکی از محله‌های شیراز به واحد گشت اعلام و سریعاً مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی با بیان اینکه به محض ورود واحد گشت در آن محل، ۲ نفر که در آن مکان کمین زده بودند با مشاهده مأموران اقدام به تیراندازی کردند، گفت: در این حادثه یکی از کارکنان گشت کلاتری ۲۱ کوی زهرا پس از اصابت ساجمه به بدنش مجروح و راهی بیمارستان شد که به دنبال آن ضاربان سریعاً از صحنه متواری شدند. سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه دستگیری عاملان اصلی تیراندازی به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت، تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان شیراز با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند کمتر از ۳ ساعت مخفیگاه آنها را شناسایی کنند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با حضور مأموران در محل مورد نظر، متهمان که غافلگیر شده بودند به سمت آنان تیراندازی کردند؛ در این درگیری، فرد ضارب مجروح و پس از دستگیری به بیمارستان منتقل شد. معاون اجتماعی پلیس فارس با اشاره به اینکه در این ماجوریت دیگر همدست ضارب نیز دستگیر شد، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ محمدی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه اسلحه شکاری و تعدادی مهمات مربوطه نیز کشف شد.

## کشف ۱۳ تن گوشت فاسد در فارس

جانشین انتظامی استان فارس از کشف ۱۳ تن گوشت فاسد در انبار یکی از شرکت‌های فرآورده‌های گوشتی در جاده شیراز-مرودشت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ «یوسف ملک‌زاده» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی از وجود مقدار زیادی گوشت فاسد در انبار یکی از شرکت‌های فرآورده‌های گوشتی مطلع شدند و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی به همراه نماینده اداره بهداشت به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند میزان ۱۳ تن گوشت مرغ و گاو، چربی حیوانی و اسکلت فاسد که در شرایط بسیار نامناسب و بر خلاف موازین و دستورالعمل‌های بهداشتی نگهداری می‌شدند را کشف و ضبط کنند. سرهنگ ملک‌زاده با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: برابر دستور مقام قضائی انبار مذکور پلمپ گردید.

## مرد مازندرانی آبروی زنش را به حراج گذاشت!

تشکیل شد و با ثبت اظهارات شاکتی رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با توجه به ارائه مستندات توسط شاکتی و با بررسی‌های اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته توسط تیم کارشناسان پلیس مشخص شد متهم این پرونده شوهر شاکتی است که با استفاده از بستر شبکه اجتماعی اینستاگرام با دردمست گرفتن پیچ اینستاگرام همسر خود اقدام به انتشار تصاویر خصوصی او کرده و سبب هتک حیثیت وی شده است. بعد از روشن شدن این موضوع متهم با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد.

## کلاس سرقت در پاتوق شاه غلام!

مردی که با ۱۳ فقره سابقه کیفری، منزلش را به پاتوقی برای دزدان و معتادان مبتدی و حرفه‌ای تبدیل کرده بود به دام افتاد. به گزارش مشرق، ماجرای این «پاتوق سیاه» نیمه شب پنجم تیر هنگامی لو رفت که یکی از اهالی خیابان شقایق در منطقه بولوار شهید صیاد شیرازی با جوان ۱۹ ساله‌ای درگیر شد که از پشت بام وارد حیاط منزل اجاره‌ای او شده بود. در همین حال مستاجر جوان با پلیس تماس گرفت و دقایقی بعد حلقه‌های قانون بر دستان این جوان گره خورد. او که خود را «ع» معرفی می‌کرد در بازجویی‌ها گفت: از مدتی قبل معتاد شده‌ام و برای استعمال مواد مخدر به «پاتوق شاه غلام» می‌آیم که در طبقه بالا قرار دارد اما اظهارات مستاجر زوایای دیگری از «پاتوق شاه غلام» را فاش کرد. او به مأموران گفت: شب قبل نیز همین جوان (متهم) یک عدد باتری، باند و ضبط و پخش خودرو را پشت در منزل گذاشته بود که با اعتراض من آنها را به طبقه بالا (منزل صاحبخانه) برد!

در پی به دست آمدن این سرخ‌ها، بلافاصله مأموران ورزیده تجسس با صدور دستوری از سوی سرهنگ محمد فیاضی (رئیس کلاتری شهرک ناجا) وارد عمل شدند و به بررسی‌های غیرمحموس پرداختند. تحقیقات میدانی نیروهای تجسس بیانگر آن بود که منزل طبقه بالا، یکی از پاتوق‌های تبهکاران است که به محلی برای خرید و فروش مواد مخدر و لوازم سرقتی تبدیل شده و دزدان و معتادان حرفه‌ای و مبتدی به این مکان رفت و آمد دارند. بنابراین با گزارش شبانه ماجرا به معاون دادستان مرکز خراسان رضوی، بی‌درنگ قاضی دکتر اسماعیل رحمانی کلاکوب، دستور ورود به پاتوق مذکور را صادر کرد و بدین ترتیب، مأموران انتظامی در یک عملیات ضربتی، ۵۰ ساله‌ای را دستگیر کردند که ۱۳ فقره سابقه کیفری دارد. این مرد خلافکار که به «شاه غلام» معروف است در حالی به خرید و فروش مواد مخدر و لوازم سرقتی اعتراف کرد که در بازرسی از این «پاتوق سیاه» حدود ۵۰ جفت کفش، ۳۰ عدد لامپ روشنایی، ۱۵ عدد کنترل تلویزیون و

## هنگام سرقت یا مفقود شدن پلاک خودرو چه کنیم؟

مورد نیاز برای گرفتن پلاکشان اقدام کنند. رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور ادامه داد: افراد در صورت مفقود یا سرقت پلاک خودروی خود باید همراه وسیله نقلیه خود به مرکز تعویض پلاک مراجعه کنند.



سرهنگ محمدی اضافه کرد: ارائه اصل اسناد خودرو اعم از کارت و سند مالکیت الزامی است.

رئیس شماره‌گذاری پلیس راهور ادامه داد: همچنین ارائه اصل مدرک احراز هویت اعم از شناسنامه جدید یا کارت ملی نیز الزامی است.

به گفته محمدی شهروندانی که پلاک خودروی آنها مفقود یا سرقت شده است باید مدرک اجراز محل سکونت خود را ارائه دهند. وی، ارائه برگ عدم خلافی، پرداخت وجه پلاک برابر تعرفه، ارائه اصل بیمه‌نامه شخص ثالث معتبر و ارائه اصل کارت معاینه فنی معتبر را از دیگر مدارکی عنوان کرد که باید افراد در هنگام مفقودی یا سرقت خودرو ارائه دهند.

## برادرگشی با اسلحه شکاری در شهرستان باوی

کارگر آتلاین: سردار عباس زاده گفت: مردی که اقدام به قتل برادر خود در شهرستان باوی کرده بود، در کمتر از ۴ ساعت شناسایی و دستگیر شد. سردار حیدر عباس زاده فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: یک مرد به هویت (ا.ج) با ۳۸ سال سن، در یکی از روستاهای شهرستان باوی بوسیله اسلحه شکاری در منزل خود به قتل رسید. او به اعزام فوری پلیس آگاهی شهرستان باوی و عوامل انتظامی در صحنه قتل اشاره کرد و بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی موفق شدند قاتل با هویت (ع.ح) را کمتر از ۴ ساعت شناسایی و دستگیر کنند. سردار عباس زاده با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده، متهم به قتل برادر خود اعتراف کرد و علت و انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی و ملکی عنوان کرد، افزود: ضمن بازسازی صحنه قتل، یک قبضه سلاح و پنجسرت ۵ تیر بکار رفته در قتل به همراه ۱۴ عدد فشنگ مربوطه از مخفیگاه متهم کشف و فرد مذکور پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.